事前相談　　あり（No.　　　　　　）　　・　　なし　様式第16号（第25条関係）

　宮崎市上下水道事業管理者　殿

氏名

　　　　　　※自署又は記名押印をお願いします。

電話番号

 着工

 完成

 住所

 名称

 担当者 電話

 本管　管種（　　　　　）、管径（φ　　　　　mm）、管路延長（L=　　　　m）

 ＭＨ　種類（　　　　　　　　）、基数（N=　　　　　　　基）

 ＭＨ　種類（　　　　　　　　）、基数（N=　　　　　　　基）

 公共桝　管種（　　　　　）、管径（φ　　　　　mm）、基数（N=　　　　　基）

 取付管　管種（　　　　　）、管径（φ　　　　　mm）、本数（N=　　　　　本）

課 長 係 長 係 員

整理番号 確認者

公共ます等新設等許可申請書

　　年　　　月　　　日

申請者　住所

 　　次のとおり公共ます等の新設等をしたいので関係図面を添えて申請します。
　なお、工事等に関わる全ての費用は申請者にて負担します。

設 置 の 場 所  宮崎市

設 置 の 理 由

建 物 の 用 途 １．住宅　２．共同住宅　３．店舗併用住宅　４．その他（　　　　　　　　　　）

工 事 の 種 類 新 設 ・ 増 設 ・ 改 築 ・ 廃 止 本 管 ・ 公 共 ま す ・ 取 付 管

　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

課 長 補 佐 年　　　月　　　日

第 号

起 案 年　　　月　　　日

決 裁 年　　　月　　　日

 別紙（案）のとおり許可してよろしいか。 通 知 年　　　月　　　日

流量確認

要・不要

工 事 期 間

工 事 施 工 者

備 考

受 付

）

※添付書類：位置図（　）、完工図（　）、平面図・縦横断図
（　）、字図（　）、要約書（　）、建築確認済証の写し（　）、
現場写真（　）、その他必要な書類（　　　　　　　　　　　）
※ただし、東部第二の場合は上記の書類に加え、仮換地
図、仮換地証明書の写し、保留地の場合は保留地証明
願い、開発行為の場合は位置図、開発許可書の写し、建
築確認済証の写しが添付出来ない理由（
※字図、要約書については、申請日より３ヶ月以内のもの
でお願いします。